
中 華 民 國112年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 68044 68726 682 10.02 394 5.76 570 8.34 -176 -2.57 351 5.13 162 2.37 2772 1914 858 12.55

南保里 6843 6886 43 6.28 36 5.24 50 7.28 -14 -2.04 34 4.95 14 2.04 230           178           52 7.58

六甲里 4414 4585 171 38.74 19 4.22 46 10.22 -27 -6.00 25 5.56 13 2.89 200           115           85 18.89

歸仁里 2651 2602 -49 -18.48 9 3.43 28 10.66 -19 -7.23 10 3.81 7 2.67 92             90             2 0.76

後市里 3732 3718 -14 -3.75 18 4.83 46 12.35 -28 -7.52 21 5.64 11 2.95 135           99             36 9.66

辜厝里 3720 3733 13 3.49 21 5.64 24 6.44 -3 -0.81 23 6.17 10 2.68 125           79             46 12.34

許厝里 3848 3874 26 6.76 27 6.99 24 6.22 3 0.78 15 3.89 6 1.55 129           103           26 6.73

看西里 2811 2761 -50 -17.79 9 3.23 20 7.18 -11 -3.95 11 3.95 11 3.95 70             80             -10 -3.59

看東里 2145 2205 60 27.97 13 5.98 17 7.82 -4 -1.84 14 6.44 6 2.76 95             49             46 21.15

崙頂里 3772 3796 24 6.36 23 6.08 22 5.81 1 0.26 21 5.55 3 0.79 108           106           2 0.53

沙崙里 865 1028 163 188.44 4 4.23 9 9.51 -5 -5.28 10 10.57 8 8.45 179           30             149 157.42

大潭里 2288 2271 -17 -7.43 16 7.02 26 11.41 -10 -4.39 10 4.39 2 0.88 83             79             4 1.75

武東里 2236 2400 164 73.35 16 6.90 25 10.79 -9 -3.88 7 3.02 1 0.43 293           110           183 78.95

八甲里 3162 3184 22 6.96 21 6.62 29 9.14 -8 -2.52 18 5.67 5 1.58 107           85             22 6.93

七甲里 4012 4036 24 5.98 27 6.71 29 7.21 -2 -0.50 25 6.21 15 3.73 156           130           26 6.46

媽廟里 2155 2183 28 12.99 11 5.07 32 14.75 -21 -9.68 13 5.99 6 2.77 85             45             40 18.44

西埔里 1868 1863 -5 -2.68 10 5.36 15 8.04 -5 -2.68 10 5.36 2 1.07 49             58             -9 -4.82

大廟里 3534 3632 98 27.73 21 5.86 32 8.93 -11 -3.07 21 5.86 6 1.67 242           142           100 27.91

南興里 5078 5084 6 1.18 31 6.10 23 4.53 8 1.57 20 3.94 6 1.18 137           117           20 3.94

新厝里 2880 2869 -11 -3.82 16 5.57 30 10.44 -14 -4.87 16 5.57 15 5.22 80             57             23 8.00

歸南里 2563 2606 43 16.78 23 8.90 23 8.90 0 0.00 12 4.64 7 2.71 77             53             24 9.29

文化里 3467 3410 -57 -16.44 23 6.69 20 5.82 3 0.87 15 4.36 8 2.33 100           109           -9 -2.62

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市歸仁戶政事務所歸仁辦公處   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

    臺南市歸仁區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國111年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 68001 68044 43 0.63 386 5.67 501 7.37 -115 -1.69 375 5.51 114 1.68 2425 2267 158 2.32

南保里 6908 6843 -65 -9.41 42 6.11 41 5.96 1 0.15 39 5.67 14 2.04 171           218           -47 -6.84

六甲里 4390 4414 24 5.47 23 5.22 43 9.77 -20 -4.54 21 4.77 4 0.91 145           140           5 1.14

歸仁里 2635 2651 16 6.07 16 6.05 11 4.16 5 1.89 13 4.92 3 1.14 83             81             2 0.76

後市里 3777 3732 -45 -11.91 16 4.26 23 6.13 -7 -1.86 27 7.19 6 1.60 115           129           -14 -3.73

辜厝里 3765 3720 -45 -11.95 23 6.15 30 8.02 -7 -1.87 17 4.54 10 2.67 116           115           1 0.27

許厝里 3877 3848 -29 -7.48 20 5.18 35 9.06 -15 -3.88 14 3.62 8 2.07 105           116           -11 -2.85

看西里 2777 2811 34 12.24 12 4.29 17 6.08 -5 -1.79 11 3.94 3 1.07 92             84             8 2.86

看東里 2162 2145 -17 -7.86 15 6.97 9 4.18 6 2.79 13 6.04 0 0.00 55             61             -6 -2.79

崙頂里 3781 3772 -9 -2.38 25 6.62 30 7.94 -5 -1.32 19 5.03 9 2.38 113           93             20 5.30

沙崙里 838 865 27 32.22 5 5.87 11 12.92 -6 -7.05 2 2.35 3 3.52 50             27             23 27.01

大潭里 2250 2288 38 16.89 9 3.97 16 7.05 -7 -3.09 9 3.97 3 1.32 116           81             35 15.43

武東里 2159 2236 77 35.66 19 8.65 21 9.56 -2 -0.91 15 6.83 5 2.28 211           127           84 38.23

八甲里 3115 3162 47 15.09 19 6.05 23 7.33 -4 -1.27 21 6.69 2 0.64 118           97             21 6.69

七甲里 3906 4012 106 27.14 28 7.07 25 6.31 3 0.76 23 5.81 8 2.02 239           172           67 16.92

媽廟里 2184 2155 -29 -13.28 8 3.69 31 14.29 -23 -10.60 14 6.45 4 1.84 72             69             3 1.38

西埔里 1875 1868 -7 -3.73 8 4.27 14 7.48 -6 -3.21 9 4.81 6 3.21 61             57             4 2.14

大廟里 3524 3534 10 2.84 22 6.23 24 6.80 -2 -0.57 15 4.25 4 1.13 150           143           7 1.98

南興里 5134 5078 -56 -10.91 32 6.27 33 6.46 -1 -0.20 36 7.05 8 1.57 132           183           -51 -9.99

新厝里 2870 2880 10 3.48 13 4.52 18 6.26 -5 -1.74 17 5.91 5 1.74 93             82             11 3.83

歸南里 2572 2563 -9 -3.50 12 4.67 25 9.74 -13 -5.06 19 7.40 3 1.17 71             66             5 1.95

文化里 3502 3467 -35 -9.99 19 5.45 21 6.03 -2 -0.57 21 6.03 6 1.72 117           126           -9 -2.58

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市歸仁戶政事務所歸仁辦公處   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

    臺南市歸仁區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國110年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 68164 68001 -163 -2.39 428 6.29 484 7.11 -56 -0.82 364 5.35 132 1.94 2126 2233 -107 -1.57

南保里 6986 6908 -78 -11.17 44 6.33 40 5.76 4 0.58 32 4.61 16 2.30 167           221           -54 -7.77

六甲里 4388 4390 2 0.46 25 5.70 38 8.66 -13 -2.96 30 6.84 8 1.82 135           145           -10 -2.28

歸仁里 2688 2635 -53 -19.72 10 3.76 19 7.14 -9 -3.38 17 6.39 4 1.50 62             83             -21 -7.89

後市里 3847 3777 -70 -18.20 20 5.25 29 7.61 -9 -2.36 20 5.25 6 1.57 69             92             -23 -6.03

辜厝里 3807 3765 -42 -11.03 26 6.87 25 6.60 1 0.26 26 6.87 6 1.58 101           125           -24 -6.34

許厝里 3824 3877 53 13.86 22 5.71 34 8.83 -12 -3.12 22 5.71 7 1.82 137           111           26 6.75

看西里 2718 2777 59 21.71 16 5.82 21 7.64 -5 -1.82 14 5.10 7 2.55 113           85             28 10.19

看東里 2163 2162 -1 -0.46 11 5.09 8 3.70 3 1.39 11 5.09 3 1.39 40             64             -24 -11.10

崙頂里 3793 3781 -12 -3.16 21 5.55 25 6.60 -4 -1.06 18 4.75 10 2.64 96             99             -3 -0.79

沙崙里 826 838 12 14.53 5 6.01 8 9.62 -3 -3.61 3 3.61 2 2.40 29             27             2 2.40

大潭里 2229 2250 21 9.42 13 5.80 20 8.93 -7 -3.13 7 3.13 3 1.34 87             77             10 4.47

武東里 2122 2159 37 17.44 15 7.01 17 7.94 -2 -0.93 9 4.20 5 2.34 164           132           32 14.95

八甲里 3099 3115 16 5.16 20 6.44 22 7.08 -2 -0.64 12 3.86 2 0.64 96             83             13 4.18

七甲里 3818 3906 88 23.05 34 8.80 28 7.25 6 1.55 27 6.99 8 2.07 184           143           41 10.62

媽廟里 2231 2184 -47 -21.07 12 5.44 23 10.42 -11 -4.98 7 3.17 2 0.91 36             65             -29 -13.14

西埔里 1917 1875 -42 -21.91 10 5.27 17 8.97 -7 -3.69 11 5.80 4 2.11 46             75             -29 -15.30

大廟里 3477 3524 47 13.52 26 7.43 21 6.00 5 1.43 16 4.57 10 2.86 186           144           42 12.00

南興里 5177 5134 -43 -8.31 33 6.40 22 4.27 11 2.13 26 5.04 9 1.75 147           171           -24 -4.66

新厝里 2922 2870 -52 -17.80 24 8.29 27 9.32 -3 -1.04 18 6.22 7 2.42 72             88             -16 -5.52

歸南里 2577 2572 -5 -1.94 18 6.99 18 6.99 0 0.00 21 8.16 4 1.55 58             81             -23 -8.93

文化里 3555 3502 -53 -14.91 23 6.52 22 6.23 1 0.28 17 4.82 9 2.55 101           122           -21 -5.95

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市歸仁戶政事務所歸仁辦公處   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

    臺南市歸仁區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國109年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 68135 68164 29 0.43 419 6.15 461 6.76 -42 -0.62 347 5.09 131 1.92 2254 2183 71 1.04

南保里 7085 6986 -99 -13.97 36 5.12 30 4.26 6 0.85 38 5.40 11 1.56 190           233           -43 -6.11

六甲里 4358 4388 30 6.88 26 5.95 34 7.77 -8 -1.83 23 5.26 8 1.83 156           168           -12 -2.74

歸仁里 2688 2688 0 0.00 14 5.21 22 8.18 -8 -2.98 13 4.84 5 1.86 67             75             -8 -2.98

後市里 3845 3847 2 0.52 19 4.94 32 8.32 -13 -3.38 20 5.20 7 1.82 122           121           1 0.26

辜厝里 3827 3807 -20 -5.23 22 5.76 24 6.29 -2 -0.52 15 3.93 8 2.10 113           115           -2 -0.52

許厝里 3877 3824 -53 -13.67 15 3.90 30 7.79 -15 -3.90 17 4.42 4 1.04 83             91             -8 -2.08

看西里 2674 2718 44 16.45 19 7.05 14 5.19 5 1.85 14 5.19 8 2.97 131           103           28 10.39

看東里 2158 2163 5 2.32 15 6.94 15 6.94 0 0.00 14 6.48 7 3.24 69             71             -2 -0.93

崙頂里 3747 3793 46 12.28 29 7.69 24 6.37 5 1.33 15 3.98 4 1.06 103           96             7 1.86

沙崙里 807 826 19 23.54 5 6.12 7 8.57 -2 -2.45 4 4.90 2 2.45 24             18             6 7.35

大潭里 2182 2229 47 21.54 12 5.44 23 10.43 -11 -4.99 15 6.80 6 2.72 93             63             30 13.60

武東里 2113 2122 9 4.26 17 8.03 17 8.03 0 0.00 18 8.50 5 2.36 149           150           -1 -0.47

八甲里 3024 3099 75 24.80 22 7.19 25 8.17 -3 -0.98 22 7.19 9 2.94 129           60             69 22.54

七甲里 3777 3818 41 10.86 20 5.27 21 5.53 -1 -0.26 18 4.74 5 1.32 192           157           35 9.22

媽廟里 2259 2231 -28 -12.39 15 6.68 16 7.13 -1 -0.45 11 4.90 7 3.12 44             62             -18 -8.02

西埔里 1956 1917 -39 -19.94 12 6.20 22 11.36 -10 -5.16 7 3.61 3 1.55 44             69             -25 -12.91

大廟里 3427 3477 50 14.59 32 9.27 21 6.08 11 3.19 18 5.21 4 1.16 171           128           43 12.46

南興里 5159 5177 18 3.49 33 6.39 31 6.00 2 0.39 20 3.87 14 2.71 173           131           42 8.13

新厝里 2943 2922 -21 -7.14 18 6.14 23 7.84 -5 -1.71 14 4.77 2 0.68 48             65             -17 -5.80

歸南里 2615 2577 -38 -14.53 22 8.47 16 6.16 6 2.31 17 6.55 7 2.70 60             85             -25 -9.63

文化里 3614 3555 -59 -16.33 16 4.46 14 3.91 2 0.56 14 3.91 5 1.39 93             122           -29 -8.09

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市歸仁戶政事務所歸仁辦公處   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

    臺南市歸仁區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國108年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 68403 68135 -268 -3.92 476 6.97 467 6.84 9 0.13 382 5.60 134 1.96 2016 2293 -277 -4.06

南保里 7140 7085 -55 -7.70 45 6.33 48 6.75 -3 -0.42 40 5.62 13 1.83 219           238           -19 -2.67

六甲里 4338 4358 20 4.61 22 5.06 40 9.20 -18 -4.14 32 7.36 9 2.07 123           147           -24 -5.52

歸仁里 2714 2688 -26 -9.58 17 6.29 21 7.77 -4 -1.48 14 5.18 3 1.11 54             76             -22 -8.15

後市里 3900 3845 -55 -14.10 29 7.49 33 8.52 -4 -1.03 17 4.39 9 2.32 104           130           -26 -6.71

辜厝里 3861 3827 -34 -8.81 22 5.72 15 3.90 7 1.82 26 6.76 8 2.08 121           130           -9 -2.34

許厝里 3917 3877 -40 -10.21 30 7.70 23 5.90 7 1.80 18 4.62 5 1.28 70             99             -29 -7.44

看西里 2677 2674 -3 -1.12 22 8.22 10 3.74 12 4.49 14 5.23 5 1.87 71             79             -8 -2.99

看東里 2128 2158 30 14.10 15 7.00 17 7.93 -2 -0.93 8 3.73 1 0.47 48             44             4 1.87

崙頂里 3687 3747 60 16.27 30 8.07 22 5.92 8 2.15 26 6.99 4 1.08 134           97             37 9.95

沙崙里 805 807 2 2.48 4 4.96 9 11.17 -5 -6.20 9 11.17 3 3.72 28             27             1 1.24

大潭里 2150 2182 32 14.88 14 6.46 17 7.85 -3 -1.39 10 4.62 7 3.23 80             71             9 4.16

武東里 2223 2113 -110 -49.48 19 8.76 16 7.38 3 1.38 10 4.61 0 0.00 156           254           -98 -45.20

八甲里 3034 3024 -10 -3.30 20 6.60 29 9.57 -9 -2.97 18 5.94 6 1.98 70             84             -14 -4.62

七甲里 3786 3777 -9 -2.38 32 8.46 24 6.35 8 2.12 18 4.76 13 3.44 124           128           -4 -1.06

媽廟里 2296 2259 -37 -16.11 10 4.39 17 7.46 -7 -3.07 10 4.39 5 2.20 50             74             -24 -10.54

西埔里 1980 1956 -24 -12.12 19 9.65 21 10.67 -2 -1.02 15 7.62 3 1.52 53             72             -19 -9.65

大廟里 3383 3427 44 13.01 26 7.64 20 5.87 6 1.76 21 6.17 8 2.35 137           96             41 12.04

南興里 5134 5159 25 4.87 42 8.16 27 5.25 15 2.91 30 5.83 9 1.75 134           159           -25 -4.86

新厝里 2957 2943 -14 -4.73 13 4.41 21 7.12 -8 -2.71 13 4.41 7 2.37 76             69             7 2.37

歸南里 2623 2615 -8 -3.05 21 8.02 17 6.49 4 1.53 15 5.73 7 2.67 65             92             -27 -10.31

文化里 3670 3614 -56 -15.26 24 6.59 20 5.49 4 1.10 18 4.94 9 2.47 99             127           -28 -7.69

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市歸仁戶政事務所歸仁辦公處   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

    臺南市歸仁區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國107年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 68424 68403 -21 -0.31 489 7.15 473 6.91 16 0.23 431 6.30 140 2.05 2188 2225 -37 -0.54

南保里 7230 7140 -90 -12.45 50 6.96 47 6.54 3 0.42 55 7.65 15 2.09 181           245           -64 -8.91

六甲里 4379 4338 -41 -9.36 26 5.97 40 9.18 -14 -3.21 32 7.34 9 2.06 98             154           -56 -12.85

歸仁里 2736 2714 -22 -8.04 22 8.07 14 5.14 8 2.94 11 4.04 7 2.57 68             74             -6 -2.20

後市里 3912 3900 -12 -3.07 27 6.91 23 5.89 4 1.02 28 7.17 5 1.28 92             111           -19 -4.86

辜厝里 3880 3861 -19 -4.90 23 5.94 16 4.13 7 1.81 26 6.72 9 2.33 115           109           6 1.55

許厝里 3949 3917 -32 -8.10 28 7.12 21 5.34 7 1.78 27 6.86 10 2.54 114           110           4 1.02

看西里 2654 2677 23 8.67 29 10.88 15 5.63 14 5.25 8 3.00 6 2.25 72             73             -1 -0.38

看東里 2118 2128 10 4.72 8 3.77 17 8.01 -9 -4.24 24 11.30 3 1.41 62             58             4 1.88

崙頂里 3616 3687 71 19.63 32 8.76 24 6.57 8 2.19 19 5.20 7 1.92 141           104           37 10.13

沙崙里 792 805 13 16.41 4 5.01 9 11.27 -5 -6.26 5 6.26 1 1.25 22             18             4 5.01

大潭里 2126 2150 24 11.29 16 7.48 16 7.48 0 0.00 20 9.35 7 3.27 89             84             5 2.34

武東里 2154 2223 69 32.03 12 5.48 19 8.68 -7 -3.20 14 6.40 8 3.66 219           160           59 26.96

八甲里 3020 3034 14 4.64 17 5.62 27 8.92 -10 -3.30 15 4.96 5 1.65 91             78             13 4.29

七甲里 3721 3786 65 17.47 31 8.26 18 4.80 13 3.46 27 7.19 8 2.13 167           131           36 9.59

媽廟里 2341 2296 -45 -19.22 17 7.33 26 11.21 -9 -3.88 7 3.02 5 2.16 58             68             -10 -4.31

西埔里 1976 1980 4 2.02 13 6.57 20 10.11 -7 -3.54 10 5.06 4 2.02 56             62             -6 -3.03

大廟里 3350 3383 33 9.85 27 8.02 28 8.32 -1 -0.30 18 5.35 2 0.59 175           140           35 10.40

南興里 5124 5134 10 1.95 47 9.16 28 5.46 19 3.70 38 7.41 8 1.56 135           161           -26 -5.07

新厝里 2953 2957 4 1.35 20 6.77 27 9.14 -7 -2.37 12 4.06 8 2.71 79             78             1 0.34

歸南里 2655 2623 -32 -12.05 19 7.20 16 6.06 3 1.14 12 4.55 9 3.41 55             64             -9 -3.41

文化里 3738 3670 -68 -18.19 21 5.67 22 5.94 -1 -0.27 23 6.21 4 1.08 99             143           -44 -11.88

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市歸仁戶政事務所歸仁辦公處   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

    臺南市歸仁區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國106年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 68170 68424 254 3.73 569 8.33 424 6.21 145 2.12 408 5.97 143 2.09 2110 2001 109 1.60

南保里 7231 7230 -1 -0.14 52 7.19 31 4.29 21 2.90 41 5.67 16 2.21 182           179           3 0.41

六甲里 4319 4379 60 13.89 29 6.67 30 6.90 -1 -0.23 19 4.37 11 2.53 139           135           4 0.92

歸仁里 2735 2736 1 0.37 14 5.12 23 8.41 -9 -3.29 15 5.48 7 2.56 87             92             -5 -1.83

後市里 3876 3912 36 9.29 33 8.47 26 6.68 7 1.80 26 6.68 10 2.57 123           106           17 4.37

辜厝里 3874 3880 6 1.55 38 9.80 24 6.19 14 3.61 23 5.93 9 2.32 124           112           12 3.10

許厝里 3977 3949 -28 -7.04 36 9.08 24 6.06 12 3.03 20 5.05 8 2.02 90             114           -24 -6.06

看西里 2633 2654 21 7.98 26 9.84 20 7.57 6 2.27 13 4.92 9 3.40 78             72             6 2.27

看東里 2153 2118 -35 -16.26 14 6.56 21 9.83 -7 -3.28 11 5.15 5 2.34 50             51             -1 -0.47

崙頂里 3592 3616 24 6.68 35 9.71 26 7.21 9 2.50 25 6.94 9 2.51 85             108           -23 -6.38

沙崙里 786 792 6 7.63 3 3.80 6 7.60 -3 -3.80 7 8.87 1 1.27 19             20             -1 -1.27

大潭里 2084 2126 42 20.15 14 6.65 13 6.18 1 0.48 8 3.80 1 0.48 65             42             23 10.93

武東里 2174 2154 -20 -9.20 12 5.55 11 5.08 1 0.46 18 8.32 2 0.92 171           156           15 6.93

八甲里 3023 3020 -3 -0.99 23 7.61 28 9.27 -5 -1.65 14 4.63 5 1.66 78             74             4 1.32

七甲里 3644 3721 77 21.13 34 9.23 23 6.25 11 2.99 27 7.33 4 1.09 175           125           50 13.58

媽廟里 2386 2341 -45 -18.86 15 6.35 19 8.04 -4 -1.69 11 4.65 3 1.27 39             70             -31 -13.12

西埔里 1947 1976 29 14.89 27 13.76 15 7.65 12 6.12 10 5.10 1 0.51 56             36             20 10.20

大廟里 3309 3350 41 12.39 32 9.61 17 5.11 15 4.51 16 4.81 6 1.80 144           107           37 11.11

南興里 5097 5124 27 5.30 48 9.39 21 4.11 27 5.28 39 7.63 12 2.35 142           152           -10 -1.96

新厝里 2951 2953 2 0.68 26 8.81 20 6.78 6 2.03 24 8.13 7 2.37 87             105           -18 -6.10

歸南里 2678 2655 -23 -8.59 19 7.13 16 6.00 3 1.13 17 6.38 9 3.37 71             69             2 0.75

文化里 3701 3738 37 10.00 39 10.49 10 2.69 29 7.80 24 6.45 8 2.15 105           76             29 7.80

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市歸仁戶政事務所歸仁辦公處   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

    臺南市歸仁區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國105年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 67906 68170 264 3.89 600 8.82 443 6.51 157 2.31 409 6.01 123 1.81 2162 2055 107 1.57

南保里 7239 7231 -8 -1.11 57 7.88 40 5.53 17 2.35 43 5.94 17 2.35 195           180           15 2.07

六甲里 4341 4319 -22 -5.07 22 5.08 37 8.55 -15 -3.46 12 2.77 7 1.62 93             154           -61 -14.09

歸仁里 2734 2735 1 0.37 21 7.68 17 6.22 4 1.46 13 4.75 6 2.19 66             74             -8 -2.93

後市里 3934 3876 -58 -14.74 26 6.66 21 5.38 5 1.28 19 4.87 4 1.02 86             109           -23 -5.89

辜厝里 3849 3874 25 6.50 42 10.88 26 6.73 16 4.14 30 7.77 5 1.29 84             110           -26 -6.73

許厝里 3904 3977 73 18.70 36 9.14 29 7.36 7 1.78 17 4.31 2 0.51 133           91             42 10.66

看西里 2597 2633 36 13.86 33 12.62 14 5.35 19 7.27 27 10.33 2 0.76 87             63             24 9.18

看東里 2149 2153 4 1.86 17 7.90 13 6.04 4 1.86 12 5.58 5 2.32 37             58             -21 -9.76

崙頂里 3471 3592 121 34.86 39 11.04 22 6.23 17 4.81 22 6.23 6 1.70 117           65             52 14.72

沙崙里 801 786 -15 -18.73 9 11.34 4 5.04 5 6.30 1 1.26 5 6.30 8               24             -16 -20.16

大潭里 2092 2084 -8 -3.82 19 9.10 13 6.23 6 2.87 6 2.87 5 2.39 41             55             -14 -6.70

武東里 2123 2174 51 24.02 19 8.84 15 6.98 4 1.86 20 9.31 2 0.93 178           133           45 20.94

八甲里 3051 3023 -28 -9.18 24 7.90 23 7.57 1 0.33 11 3.62 9 2.96 55             79             -24 -7.90

七甲里 3618 3644 26 7.19 29 7.99 22 6.06 7 1.93 25 6.89 10 2.75 148           142           6 1.65

媽廟里 2426 2386 -40 -16.49 11 4.57 23 9.56 -12 -4.99 11 4.57 7 2.91 43             55             -12 -4.99

西埔里 1981 1947 -34 -17.16 18 9.16 21 10.69 -3 -1.53 17 8.66 5 2.55 73             87             -14 -7.13

大廟里 3073 3309 236 76.80 32 10.03 17 5.33 15 4.70 22 6.89 3 0.94 311           131           180 56.41

南興里 5034 5097 63 12.51 61 12.04 28 5.53 33 6.51 30 5.92 15 2.96 163           158           5 0.99

新厝里 2987 2951 -36 -12.05 20 6.74 16 5.39 4 1.35 18 6.06 0 0.00 69             69             0 0.00

歸南里 2705 2678 -27 -9.98 27 10.03 20 7.43 7 2.60 24 8.92 1 0.37 82             78             4 1.49

文化里 3797 3701 -96 -25.28 38 10.14 22 5.87 16 4.27 29 7.74 7 1.87 93             140           -47 -12.54

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市歸仁區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

社會增減數
 社會增減

率

    臺南市歸仁區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
遷入人數 遷出人數出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國104年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 67504 67906 402 5.96 636 9.39 477 7.05 159 2.35 419 6.19 105 1.55 2199 1996 203 3.00

南保里 7151 7239 88 12.31 64 8.90 44 6.12 20 2.78 39 5.42 14 1.95 244           175           69 9.59

六甲里 4355 4341 -14 -3.21 37 8.51 35 8.05 2 0.46 19 4.37 4 0.92 97             144           -47 -10.81

歸仁里 2756 2734 -22 -7.98 19 6.92 21 7.65 -2 -0.73 13 4.74 3 1.09 83             57             26 9.47

後市里 4001 3934 -67 -16.75 34 8.57 26 6.55 8 2.02 21 5.29 4 1.01 92             120           -28 -7.06

辜厝里 3863 3849 -14 -3.62 42 10.89 22 5.71 20 5.19 34 8.82 4 1.04 109           86             23 5.96

許厝里 3812 3904 92 24.13 36 9.33 13 3.37 23 5.96 33 8.55 4 1.04 109           91             18 4.67

看西里 2564 2597 33 12.87 32 12.40 23 8.91 9 3.49 16 6.20 6 2.33 76             76             0 0.00

看東里 2139 2149 10 4.68 27 12.59 11 5.13 16 7.46 14 6.53 5 2.33 54             54             0 0.00

崙頂里 3346 3471 125 37.36 25 7.33 28 8.21 -3 -0.88 17 4.99 8 2.35 138           89             49 14.38

沙崙里 806 801 -5 -6.20 10 12.45 7 8.71 3 3.73 4 4.98 1 1.24 19             23             -4 -4.98

大潭里 2081 2092 11 5.29 13 6.23 24 11.50 -11 -5.27 11 5.27 6 2.88 64             37             27 12.94

武東里 2089 2123 34 16.28 13 6.17 21 9.97 -8 -3.80 12 5.70 6 2.85 185           124           61 28.96

八甲里 3068 3051 -17 -5.54 33 10.79 24 7.84 9 2.94 19 6.21 3 0.98 77             103           -26 -8.50

七甲里 3539 3618 79 22.32 34 9.50 32 8.94 2 0.56 24 6.71 5 1.40 182           129           53 14.81

媽廟里 2436 2426 -10 -4.11 26 10.70 27 11.11 -1 -0.41 11 4.52 3 1.23 59             64             -5 -2.06

西埔里 1935 1981 46 23.77 20 10.21 17 8.68 3 1.53 14 7.15 2 1.02 60             44             16 8.17

大廟里 3006 3073 67 22.29 32 10.53 17 5.59 15 4.94 14 4.61 6 1.97 166           143           23 7.57

南興里 5037 5034 -3 -0.60 53 10.53 20 3.97 33 6.55 35 6.95 7 1.39 123           166           -43 -8.54

新厝里 2970 2987 17 5.72 20 6.71 16 5.37 4 1.34 20 6.71 4 1.34 72             76             -4 -1.34

歸南里 2723 2705 -18 -6.61 22 8.11 25 9.21 -3 -1.11 28 10.32 4 1.47 81             74             7 2.58

文化里 3827 3797 -30 -7.84 44 11.54 24 6.30 20 5.25 21 5.51 6 1.57 109           121           -12 -3.15

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市歸仁區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

     臺南市歸仁區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國103年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 67101 67504 403 6.01 634 9.42 419 6.23 215 3.19 424 6.30 143 2.12 2402 2214 188 2.79

南保里 7114 7151 37 5.20 68 9.53 33 4.63 35 4.91 44 6.17 13 1.82 213           184           29 4.07

六甲里 4354 4355 1 0.23 39 8.96 32 7.35 7 1.61 23 5.28 8 1.84 110           173           -63 -14.47

歸仁里 2792 2756 -36 -12.89 25 9.01 17 6.13 8 2.88 17 6.13 3 1.08 80             80             0 0.00

後市里 4047 4001 -46 -11.37 31 7.70 21 5.22 10 2.49 27 6.71 9 2.24 110           118           -8 -1.99

辜厝里 3863 3863 0 0.00 34 8.80 23 5.95 11 2.85 25 6.47 5 1.29 133           130           3 0.78

許厝里 3846 3812 -34 -8.84 32 8.36 33 8.62 -1 -0.26 18 4.70 7 1.83 113           115           -2 -0.52

看西里 2461 2564 103 41.85 35 13.93 11 4.38 24 9.55 17 6.77 10 3.98 138           83             55 21.89

看東里 2090 2139 49 23.44 21 9.93 10 4.73 11 5.20 13 6.15 3 1.42 58             40             18 8.51

崙頂里 3315 3346 31 9.35 29 8.71 27 8.11 2 0.60 23 6.91 8 2.40 108           112           -4 -1.20

沙崙里 784 806 22 28.06 7 8.81 7 8.81 0 0.00 9 11.32 3 3.77 22             7               15 18.87

大潭里 2082 2081 -1 -0.48 12 5.77 18 8.65 -6 -2.88 13 6.25 6 2.88 61             64             -3 -1.44

武東里 2094 2089 -5 -2.39 19 9.08 13 6.22 6 2.87 12 5.74 3 1.43 174           166           8 3.83

八甲里 3066 3068 2 0.65 21 6.85 28 9.13 -7 -2.28 18 5.87 7 2.28 85             76             9 2.93

七甲里 3472 3539 67 19.30 43 12.27 22 6.28 21 5.99 31 8.84 7 2.00 173           112           61 17.40

媽廟里 2472 2436 -36 -14.56 28 11.41 20 8.15 8 3.26 12 4.89 7 2.85 49             82             -33 -13.45

西埔里 1845 1935 90 48.78 16 8.47 15 7.94 1 0.53 8 4.23 3 1.59 125           51             74 39.15

大廟里 3008 3006 -2 -0.66 29 9.64 25 8.31 4 1.33 15 4.99 11 3.66 152           146           6 2.00

南興里 5018 5037 19 3.79 53 10.54 21 4.18 32 6.36 38 7.56 11 2.19 165           160           5 0.99

新厝里 2868 2970 102 35.56 24 8.22 18 6.17 6 2.06 13 4.45 4 1.37 113           60             53 18.16

歸南里 2735 2723 -12 -4.39 28 10.26 16 5.86 12 4.40 15 5.50 10 3.66 63             103           -40 -14.66

文化里 3775 3827 52 13.77 40 10.52 9 2.37 31 8.16 33 8.68 5 1.32 157           152           5 1.32

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市歸仁區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

社會增減數
 社會增減

率

     臺南市歸仁區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
遷入人數 遷出人數出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國102年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 66655 67101 446 6.69 507 7.58 403 6.03 104 1.56 442 6.61 148 2.21 2526 2184 342 5.11

七甲里　 3399 3472 73 21.48 29 8.44 16 4.66 13 3.78 30 8.73 11 3.20 207           139           68 19.79

八甲里　 3018 3066 48 15.90 20 6.57 16 5.26 4 1.31 19 6.25 6 1.97 117           89             28 9.20

大廟里　 2969 3008 39 13.14 25 8.37 23 7.70 2 0.67 22 7.36 5 1.67 172           131           41 13.72

大潭里　 2103 2082 -21 -9.99 11 5.26 22 10.51 -11 -5.26 8 3.82 3 1.43 55             56             -1 -0.48

六甲里　 4344 4354 10 2.30 25 5.75 35 8.05 -10 -2.30 26 5.98 12 2.76 116           161           -45 -10.35

文化里　 3752 3775 23 6.13 34 9.03 15 3.99 19 5.05 28 7.44 6 1.59 160           123           37 9.83

西埔里　 1841 1845 4 2.17 12 6.51 17 9.22 -5 -2.71 15 8.14 6 3.26 86             76             10 5.43

沙崙里　 777 784 7 9.01 5 6.41 8 10.25 -3 -3.84 3 3.84 2 2.56 16             10             6 7.69

武東里　 2099 2094 -5 -2.38 15 7.15 10 4.77 5 2.38 12 5.72 9 4.29 182           168           14 6.68

南保里　 7041 7114 73 10.37 50 7.06 28 3.96 22 3.11 51 7.21 10 1.41 222           202           20 2.83

南興里　 4983 5018 35 7.02 33 6.60 23 4.60 10 2.00 36 7.20 7 1.40 194           150           44 8.80

後市里　 4084 4047 -37 -9.06 32 7.87 25 6.15 7 1.72 31 7.63 13 3.20 106           133           -27 -6.64

看西里　 2303 2461 158 68.61 22 9.24 9 3.78 13 5.46 16 6.72 3 1.26 121           61             60 25.19

看東里　 1995 2090 95 47.62 20 9.79 13 6.36 7 3.43 18 8.81 8 3.92 107           49             58 28.40

崙頂里　 3302 3315 13 3.94 31 9.37 15 4.53 16 4.84 16 4.84 4 1.21 96             88             8 2.42

許厝里　 3898 3846 -52 -13.34 25 6.46 30 7.75 -5 -1.29 22 5.68 5 1.29 120           115           5 1.29

辜厝里　 3865 3863 -2 -0.52 34 8.80 16 4.14 18 4.66 17 4.40 12 3.11 134           117           17 4.40

媽廟里　 2472 2472 0 0.00 18 7.28 18 7.28 0 0.00 18 7.28 3 1.21 77             75             2 0.81

新厝里　 2855 2868 13 4.55 24 8.39 15 5.24 9 3.15 19 6.64 8 2.80 72             69             3 1.05

歸仁里　 2782 2792 10 3.59 18 6.46 24 8.61 -6 -2.15 17 6.10 6 2.15 88             70             18 6.46

歸南里　 2773 2735 -38 -13.70 24 8.71 25 9.08 -1 -0.36 18 6.54 9 3.27 78             102           -24 -8.71

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市歸仁區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

社會增減數
 社會增減

率

     臺南市歸仁區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
遷入人數 遷出人數出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國101年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 66104 66655 551 8.34 678 10.21 421 6.34 257 3.87 373 5.62 144 2.17 2531 2237 294 4.43

七甲里　 3273 3399 126 38.50 35 10.49 23 6.89 12 3.60 19 5.70 13 3.90 221           137           84 25.18

八甲里　 2996 3018 22 7.34 23 7.65 20 6.65 3 1.00 12 3.99 4 1.33 110           78             32 10.64

大廟里　 2933 2969 36 12.27 43 14.57 15 5.08 28 9.49 17 5.76 11 3.73 151           152           -1 -0.34

大潭里　 2129 2103 -26 -12.21 14 6.62 24 11.34 -10 -4.73 15 7.09 0 0.00 54             54             0 0.00

六甲里　 4351 4344 -7 -1.61 38 8.74 34 7.82 4 0.92 20 4.60 15 3.45 133           178           -45 -10.35

文化里　 3738 3752 14 3.75 40 10.68 16 4.27 24 6.41 24 6.41 6 1.60 151           124           27 7.21

西埔里　 1845 1841 -4 -2.17 22 11.94 22 11.94 0 0.00 13 7.05 2 1.09 92             88             4 2.17

沙崙里　 791 777 -14 -17.70 6 7.65 8 10.20 -2 -2.55 4 5.10 3 3.83 18             24             -6 -7.65

武東里　 2074 2099 25 12.05 17 8.15 17 8.15 0 0.00 9 4.31 4 1.92 196           145           51 24.44

南保里　 7031 7041 10 1.42 83 11.80 21 2.98 62 8.81 44 6.25 15 2.13 188           205           -17 -2.42

南興里　 4845 4983 138 28.48 69 14.04 15 3.05 54 10.99 28 5.70 16 3.26 191           142           49 9.97

後市里　 4076 4084 8 1.96 47 11.52 19 4.66 28 6.86 22 5.39 7 1.72 98             111           -13 -3.19

看西里　 2204 2303 99 44.92 22 9.76 16 7.10 6 2.66 18 7.99 2 0.89 129           79             50 22.19

看東里　 1901 1995 94 49.45 12 6.16 16 8.21 -4 -2.05 9 4.62 8 4.11 115           63             52 26.69

崙頂里　 3259 3302 43 13.19 35 10.67 17 5.18 18 5.49 17 5.18 4 1.22 117           98             19 5.79

許厝里　 3893 3898 5 1.28 39 10.01 32 8.21 7 1.80 24 6.16 8 2.05 149           135           14 3.59

辜厝里　 3860 3865 5 1.30 38 9.84 19 4.92 19 4.92 26 6.73 5 1.29 122           124           -2 -0.52

媽廟里　 2495 2472 -23 -9.22 21 8.46 23 9.26 -2 -0.81 11 4.43 6 2.42 57             64             -7 -2.82

新厝里　 2883 2855 -28 -9.71 29 10.11 27 9.41 2 0.70 17 5.93 6 2.09 75             89             -14 -4.88

歸仁里　 2772 2782 10 3.61 18 6.48 22 7.92 -4 -1.44 11 3.96 2 0.72 88             75             13 4.68

歸南里　 2755 2773 18 6.53 27 9.77 15 5.43 12 4.34 13 4.70 7 2.53 76             72             4 1.45

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市歸仁區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

社會增減數
 社會增減

率

     臺南市歸仁區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
遷入人數 遷出人數出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國100年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 65819 66104 285 4.33 494 7.49 409 6.20 85 1.29 447 6.78 129 1.96 2561 2361 200 3.03

七甲里　 3230 3273 43 13.31 21 6.46 16 4.92 5 1.54 30 9.23 7 2.15 167           134           33 10.15

八甲里　 2983 2996 13 4.36 24 8.03 15 5.02 9 3.01 9 3.01 4 1.34 107           96             11 3.68

大廟里　 2930 2933 3 1.02 29 9.89 24 8.19 5 1.71 29 9.89 5 1.71 170           166           4 1.36

大潭里　 2155 2129 -26 -12.06 10 4.67 18 8.40 -8 -3.73 11 5.14 3 1.40 62             79             -17 -7.94

六甲里　 4325 4351 26 6.01 26 5.99 50 11.53 -24 -5.53 27 6.22 14 3.23 133           134           -1 -0.23

文化里　 3703 3738 35 9.45 21 5.64 16 4.30 5 1.34 25 6.72 9 2.42 155           128           27 7.26

西埔里　 1825 1845 20 10.96 16 8.72 17 9.26 -1 -0.54 9 4.90 3 1.63 84             83             1 0.54

沙崙里　 797 791 -6 -7.53 4 5.04 5 6.30 -1 -1.26 8 10.08 2 2.52 16             23             -7 -8.82

武東里　 2008 2074 66 32.87 14 6.86 12 5.88 2 0.98 9 4.41 0 0.00 197           131           66 32.34

南保里　 7126 7031 -95 -13.33 60 8.48 31 4.38 29 4.10 52 7.35 16 2.26 238           259           -21 -2.97

南興里　 4733 4845 112 23.66 37 7.73 26 5.43 11 2.30 33 6.89 12 2.51 254           181           73 15.24

後市里　 4099 4076 -23 -5.61 22 5.38 19 4.65 3 0.73 30 7.34 8 1.96 129           124           5 1.22

看西里　 2119 2204 85 40.11 21 9.72 12 5.55 9 4.16 21 9.72 3 1.39 112           52             60 27.76

看東里　 1852 1901 49 26.46 16 8.53 18 9.59 -2 -1.07 10 5.33 4 2.13 88             66             22 11.72

崙頂里　 3256 3259 3 0.92 32 9.82 20 6.14 12 3.68 19 5.83 3 0.92 107           116           -9 -2.76

許厝里　 3892 3893 1 0.26 30 7.71 21 5.39 9 2.31 16 4.11 5 1.28 96             103           -7 -1.80

辜厝里　 3827 3860 33 8.62 31 8.07 20 5.20 11 2.86 32 8.33 11 2.86 144           153           -9 -2.34

媽廟里　 2523 2495 -28 -11.10 16 6.38 20 7.97 -4 -1.59 18 7.17 8 3.19 67             81             -14 -5.58

新厝里　 2866 2883 17 5.93 22 7.65 13 4.52 9 3.13 18 6.26 4 1.39 67             75             -8 -2.78

歸仁里　 2832 2772 -60 -21.19 23 8.21 17 6.07 6 2.14 18 6.42 4 1.43 84             107           -23 -8.21

歸南里　 2738 2755 17 6.21 19 6.92 19 6.92 0 0.00 23 8.37 7 2.55 84             70             14 5.10

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市歸仁區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

社會增減數
 社會增減

率

    臺南市歸仁區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
遷入人數 遷出人數出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



99   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 65924 65819 -105 -1.75 416 12.62 353 10.71 63 0.96 330 10.01 134 4.07 2347 2515 -168 -2.55

七甲里　 3217 3230 13 -1.19 24 14.92 8 4.97 16 4.96 12 7.46 11 6.84 187           170           17 5.27

八甲里　 2968 2983 15 -1.09 22 14.82 7 4.72 15 5.04 20 13.48 4 2.70 93             87             6 2.02

大廟里　 2921 2930 9 -1.28 20 13.69 19 13.01 1 0.34 19 13.01 9 6.16 172           152           20 6.84

大潭里　 2183 2155 -28 -2.88 11 10.08 23 21.07 -12 -5.53 12 10.99 4 3.66 51             55             -4 -1.84

六甲里　 4292 4325 33 -0.82 27 12.58 26 12.12 1 0.23 25 11.65 14 6.52 138           174           -36 -8.36

文化里　 3668 3703 35 -0.64 35 65.12 10 18.60 25 6.78 21 39.07 2 3.72 142           158           -16 -4.34

西埔里　 1838 1825 -13 -2.30 11 39.08 10 35.52 1 0.55 11 39.08 5 17.76 69             89             -20 -10.92

沙崙里　 797 797 0 -1.59 4 32.65 4 32.65 0 0.00 2 16.33 3 24.49 15             20             -5 -6.27

武東里　 1988 2008 20 -0.59 10 24.30 7 17.01 3 1.50 12 29.16 4 9.72 235           169           66 33.03

南保里　 7136 7126 -10 -1.73 38 36.31 26 24.84 12 1.68 42 40.13 16 15.29 252           243           9 1.26

南興里　 4693 4733 40 -0.74 38 56.05 18 26.55 20 4.24 26 38.35 10 14.75 179           174           5 1.06

後市里　 4172 4099 -73 -3.34 27 43.90 27 43.90 0 0.00 11 17.89 9 14.63 115           151           -36 -8.71

看西里　 2152 2119 -33 -3.13 10 29.63 14 41.48 -4 -1.87 10 29.63 2 5.93 71             75             -4 -1.87

看東里　 1911 1852 -59 -4.68 9 33.15 17 62.62 -8 -4.25 6 22.10 3 11.05 52             82             -30 -15.94

崙頂里　 3214 3256 42 -0.29 16 33.44 20 41.80 -4 -1.24 12 25.08 4 8.36 81             65             16 4.95

許厝里　 3924 3892 -32 -2.41 22 37.70 24 41.13 -2 -0.51 10 17.14 8 13.71 108           142           -34 -8.70

辜厝里　 3849 3827 -22 -2.16 23 38.46 28 46.82 -5 -1.30 22 36.79 7 11.71 95             141           -46 -11.99

媽廟里　 2551 2523 -28 -2.69 11 26.96 23 56.37 -12 -4.73 8 19.61 4 9.80 69             86             -17 -6.70

新厝里　 2909 2866 -43 -3.07 22 49.49 14 31.50 8 2.77 15 33.75 3 6.75 58             93             -35 -12.12

歸仁里　 2769 2832 63 0.68 16 37.56 6 14.08 10 3.57 15 35.21 8 18.78 90             86             4 1.43

歸南里　 2772 2738 -34 -2.82 20 48.08 13 31.25 7 2.54 18 43.27 4 9.62 69             103           -34 -12.34

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市歸仁區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

   臺南市歸仁區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚


